[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           ____22.  10.  2012  года_____

                              №  1093
                г.Пошехонье

Об утверждении муниципальной целевой

программы  «Развитие субъектов  малого и среднего

предпринимательства Пошехонского  муниципального

  района на 2013 -2015 годы»
                                         В целях создания в Пошехонском муниципальном районе условий для устойчивого развития  туризма и для формирования позитивного  образа Пошехонского муниципального края, как территории  благоприятной для  туризма, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального района

                                                 постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Развитие субъектов  малого и среднего предпринимательства Пошехонского  муниципального  района на 2013 -2015 годы»
2.Управлению финансов Администрации Пошехонского муниципального района     (Смирнова Е.С. ) обеспечить финансирование Программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на соответствующие  финансовые   года.
   3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

        Главы Администрации Пошехонского муниципального района по

        социальным вопросам Попову  Н. А.
    4.Настоящее постановление с приложением подлежит опубликованию в районной

          газете «Сельская новь».

Глава муниципального района                                                                        Н.Н.Белов